
1 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

  25.09.2012г.                         р. п. Большая Мурта                                     №  19-153 

О внесении изменений в решение Большемуртинского районного 

Совета депутатов от 01.02.2005 г. № 19-122 «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений»  

В соответствии со статьями 133, 133.1, 135, 143, 144 Трудового Кодекса 

Российской Федерации,  Законом  Красноярского края от 24.12.2004 года № 

13-2823  «Об  оплате труда работников краевых государственных 

учреждений», руководствуясь статьей 22 Устава Большемуртинского района,  

районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести  следующие изменения в решение Большемуртинского 

районного Совета депутатов от 01.02.2005 года  № 19-122  «Об оплате труда 

работников муниципальных учреждений»  (в ред. решения районного Совета 

депутатов от 26.12.2007г. № 21-209; от 29.02.2008г. № ВН-221; от 24.02.2009г. 

№ 31-316; от 17.06.2009г. № 34-344; от 26.08.2009г. № 36-354; от 09.02.2010г. 

№ 40-380; от 22.02.2011г. № 7-64; от 02.11.2011 г. № ВН-58; от 06.12.2011г. 

№13-100):  

в Положении об оплате труда работников муниципальных учреждений: 

в разделе 3 «Компенсационные выплаты» пункте 8 цифры «5426» 

заменить цифрами «5752».   

2. Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и 

муниципальной собственности районного Совета депутатов (В.А.Карл). 

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем 

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.  

 
 

 

 

Глава района, 

Председатель районного Совета депутатов                                       В.В.Вернер 

 

                                                             

 

 

 

 


